



Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.

BASIN BÜLTENİ

TEMMUZ 2012

Türkiye'nin ilk ve tek tarım temalı kapalı uçlu fonu Egeli & Co. Tarım GSYO, Tolina Tarım hisselerinin %45,6'sını satın aldı.

Temmuz başında büyükbaş hayvancılık ve süt üretimi alanında faaliyet gösteren Doğa Tarım'ın %90'ını devraldığını duyuran Egeli & Co. Tarım GSYO (İMKB:EGCYO), süt üretimi alanında yeni bir yatırımı daha tamamladı.

İMKB'de işlem gören ve Türkiye'nin tarım temalı ilk ve tek kapalı uçlu fonu olan EGCYO, Tolina Tarım Hayvancılık Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. (Tolina Tarım) hisselerinin %45,6'sını 1,4 milyon TL bedelle satın aldı. Hacaloğlu Tarım Hayvancılık ve Turizm Yatırımları San. Tic. Ltd. Şti. tarafından İzmir'in Bayındır ilçesinde 200 baş sağmal kapasitesi ile kurulan Tolina Tarım'ın organik süt üreticiliği alanında faaliyet göstermesi ve yeni yatırımlarla kapasitesinin 1.200 baş sağmala çıkarılması planlanıyor.

Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı (EGCYO) Hakkında;

Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı (EGCYO), Türkiye'nin tarım temalı ilk ve tek kapalı uçlu fonudur. Hisseleri İMKB'de işlem gören, SPK tarafından düzenlenen ve denetlenen EGCYO, yatırımcılara, tarım sektöründeki büyüme potansiyelini, şeffaf bir yatırım platformu aracılığıyla değerlendirme fırsatı sunuyor. Değer odaklı yaklaşımıyla, tarım ve tarımsal ürünler alanındaki yatırım fırsatlarını değerlendiren EGCYO, hissedarları için uzun vadede sürdürülebilir getiri sağlamayı amaçlıyor. Mart 2011'de ekilebilir arazi geliştirme ve küçükbaş hayvancılık alanlarında faaliyet gösteren Batı Tarımsal Yatırımlar A.Ş.'yi hayata geçiren, Temmuz 2012'de portföyüne büyükbaş hayvancılık ve süt üretimi alanında faaliyet gösteren Doğa Tarım'ı ekleyen EGCYO, yerli ve yabancı kurumsal yatırımcıları Türk tarım sektöründeki yatırımlara yönlendirmek üzere sektördeki yatırımlarına devam etmektedir. Daha fazla bilgi için www.egcyo.com

Egeli & Co. Portföy Yönetimi A.Ş. (EPYAŞ) Hakkında;

Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı'nın yatırım danışmanlığı Egeli & Co. Portföy Yönetimi A.Ş. (EPYAŞ) tarafından gerçekleştiriliyor. Türkiye menşeli bağımsız portföy yönetim şirketi EPYAŞ, alternatif varlık sınıflarına odaklanan ve gelişmekte olan piyasalar merkezli yatırım stratejileri oluşturuyor. SPK tarafından yetkilendirilen ve düzenlenen EPYAŞ, 2002 yılından bu yana yerli ve yabancı kurumsal yatırımcılara, aile şirketlerine (family offices) ve özel bireysel portföylere; portföy yönetimi, yatırım yönetimi, risk yönetimi ve yatırım danışmanlığı hizmeti veriyor. EPYAŞ, kendini tarım, enerji, altyapı, gayrimenkul, özel durum ve geleneksel hisse senedi ile sabit getirili menkul kıymet yatırımları gibi yaratıcı yatırım temalarına odaklayarak sektörde kendini diğerlerinden ayırıyor. EPYAŞ yatırımcılarına, regüle ve şeffaf bir ortamda, reel varlıklara yatırım ortamı sağlıyor. Daha fazla bilgi için www.epyas.com

Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı

Yatırımcı İlişkileri

Tel: + 90 212 343 0626

Faks: +90 212 343 0627

yatirimci@egcyo.com